UBaHoBa IOnus BnagpuMmupoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4161570/35-
O[K-23

4200492/36-
O[K-23

4210655/37-
O[K-23

4206982/38-
O0[K-23

4226549/39-
OJK-23

4191029/40-
O0AK-23

4283283/41-
O0JK-23

4284947/42-
O0JK-23

4288469/43-
O[K-23

I0p. UL
3aKJlo4YymMBLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

YO NeaHoBa
10.B.

YO NeaHoOBa
10.B.

YO NeaHoBa
10.B.

YO NeaHoBa
10.B.

YO NBaHoBa
O.B.

YO NBaHoBa
tO.B.

YO NBaHoOBa
tO.B.

YO NeaHoOBa
10.B.

YO NeaHoOBa
10.B.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.04.2023

01.04.2023

05.04.2023

10.04.2023

06.04.2023

11.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

CBepeHun

MBaHoBa HOnnsa BnagumumpoBHa

009946

01.08.2016

O6BbEeKT oueHKH

JomM+3emMenbHbIn
y4acToK

KBapTupa

JomM+3emMenbHbIn
y4acToK

KBapTupa

Jom+3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



4291630/44-
OJK-23

4304133/45-
OAK-23

4343277/46-
OJK-23

4378041/47-
O0JK-23

4380115/48-
O0[K-23

4390704/49-
O0[K-23

4399955/50-
O0[K-23

4397489/51-
OJK-23

4403534/52-
O0AK-23

4411381/53-
O0AK-23

4415496/54-
O0AK-23

4443853/55-
O[K-23

4461244/56-
O0[K-23

4467368/57-
OJK-23

4473619/58-
OJK-23

4475365/59-
OAK-23

YO NeBaHoBa
lO.B.

YO NBaHoBa
tO.B.

YO NBaHoBa
tO.B.

YO NeaHoOBa
10.B.

YO NeaHoOBa
10.B.

YO NeaHoOBa
10.B.

YO NeaHoOBa
10.B.

YO NBaHoBa
lO.B.

YO NBaHoBa
tO.B.

YO NBaHoOBa
tO.B.

YO NeaHoOBa
10.B.

YO NeaHoOBa
10.B.

YO NeaHoOBa
10.B.

Yro NeaHoBa
10.B.

YO NBaHoBa
lO.B.

YO NBaHoBa
tO.B.

30.04.2023

23.04.2023

02.05.2023

13.05.2023

13.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

22.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

03.06.2023

3eMeNnbHbIN
yyacToK

KBapTupa

Oom+3emMenbHbIN

y4acToK

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



4491806/60-
OJK-23

4504526/61-
OAK-23

4498335/62-
OJK-23

4514361/63-
OJK-23

64/001-23

64/0H-23

4526621/65-
O0JK-23

4542925/66-
O[K-23

4559149/67-
O0[K-23

4564239/68-
O0[K-23

4556067/69-
OJK-23

4563808/70-
OAK-23

4573436/71-
O0AK-23

4573498/72-
O0JK-23

4578895/73-
O[K-23

YO NeBaHoBa
lO.B.

YO NBaHoBa
tO.B.

YO NBaHoBa
tO.B.

YO NBaHoBa
O.B.

YO NBaHoOBa
lO.B.

YO NBaHoBa
tO.B.

YO NeaHoOBa
tO.B.

YMO NeaHoOBa
10.B.

YO NeaHoOBa
10.B.

Yro NeaHoBa
10.B.

YO NBaHoBa
O.B.

YO NBaHoBa
tO.B.

YO NBaHoBa
tO.B.

YO NBaHoOBa
tO.B.

YO NeaHoBa
10.B.

05.06.2023

07.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

16.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

3eMeNnbHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

Oona B npase
obuien noneson
cobCcTBEHHOCTU
Ha 06bekT
HEeOBUXXMMOCTHU

ABTOMOOUIL

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



4595221/74-
OJK-23

4595955/75-
OAK-23

4600348/76-
OJK-23

4603221/77-
O0JK-23

4557381/78-
O0[K-23

YO NeBaHoBa
lO.B.

YO NBaHoBa
tO.B.

YO NBaHoBa
tO.B.

YO NeaHoOBa
10.B.

YO NeaHoOBa
10.B.

28.06.2023

29.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



