

Иванова Юлия Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иванова Юлия Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		009946			
Дата включения в реестр членов РОО		01.08.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4161570/35-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	02.04.2023	Дом+Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4200492/36-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	01.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4210655/37-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	05.04.2023	Дом+Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4206982/38-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	10.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4226549/39-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	06.04.2023	Дом+Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4191029/40-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	11.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4283283/41-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	19.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4284947/42-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	20.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4288469/43-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	20.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4291630/44-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	30.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4304133/45-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	23.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4343277/46-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	02.05.2023	Дом+Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4378041/47-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	13.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4380115/48-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	13.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4390704/49-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	15.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4399955/50-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	17.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4397489/51-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	22.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4403534/52-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	17.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4411381/53-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	18.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

4415496/54-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	19.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4443853/55-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	29.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4461244/56-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	30.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4467368/57-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	31.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4473619/58-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	31.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4475365/59-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	03.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4491806/60-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	05.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4504526/61-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	07.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4498335/62-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	08.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4514361/63-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	08.06.2023	Доля в праве общей долевой собственности на объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
64/ОДИ-23	ЧПО Иванова Ю.В.	13.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
64/ОН-23	ЧПО Иванова Ю.В.	13.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4526621/65-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	14.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4542925/66-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	16.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4559149/67-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	21.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4564239/68-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	21.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4556067/69-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	20.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4563808/70-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	20.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4573436/71-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	22.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4573498/72-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	22.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4578895/73-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	23.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4595221/74-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	28.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4595955/75-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	29.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4600348/76-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	28.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

4603221/77-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	28.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4557381/78-ОДК-23	ЧПО Иванова Ю.В.	28.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости